
UCHWAŁA NR III/14/2017
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Markusy publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Markusy na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szkoła Podstawowa w Żurawcu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Żurawcu 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową (staje się ośmioletnią szkołą podstawową) o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Żurawcu 

2) Siedziba: 82-325 Markusy, Żurawiec ul. Elbląska 15

§ 3. Publiczne Gimnazjum w Stankowie włącza się do Szkoły Podstawowej w Zwierznie na następujących 
warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Zwierznie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zwierznie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum w Stankowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Markusy 

Piotr Piaskowski

Id: GGPYA-WIZTM-LXSRJ-MAXYZ-DOWYP. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik 1  

do uchwały Nr III/14/2017 

Rady Gminy Markusy 

z dnia 23.03.2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Markusy na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1.  

Szkoła 

Podstawowa  w 

Zwierznie 

 

Zwierzno28 

 

Brudzędy, Kępniewo, 

Markusy Nr 11-25 i od 

31 do 99, Rachowo, 

Stalewo, Stare Dolno, 

Złotnica, Zwierzeńskie 

Pole, Zwierzno 

 

 

Brudzędy, Kępniewo, 

Markusy Nr 11-25 i od 

31 do 99, Rachowo, 

Stalewo, Stare Dolno, 

Złotnica, Zwierzeńskie 

Pole, Zwierzno 

2.  

Szkoła 

Podstawowa  w 

Żurawcu 

 

Żurawiec ul. Elbląska 15 

 

Balewo, Dzierzgonka, 

Jezioro, Jurandowo, 

Krzewsk, Markusy Nr 

1-10, 26-30, 100 do 

106, Nowe Dolno, 

Stankowo, Topolno 

Małe, Węgle-Żukowo, 

Wiśniewo, Żółwiniec, 

Żurawiec 

 

 

Balewo, Dzierzgonka, 

Jezioro, Jurandowo, 

Krzewsk, Markusy Nr 

1-10, 26-30, 100 do 

106, Nowe Dolno, 

Stankowo, Topolno 

Małe, Węgle-Żukowo, 

Wiśniewo, Żółwiniec, 

Żurawiec 

 

Id: GGPYA-WIZTM-LXSRJ-MAXYZ-DOWYP. Uchwalony Strona 1



                                                                                                       

 

Załącznik 2 

                                                                                                           do Uchwały Nr III/14/2017 

                                                                                                           Rady Gminy Markusy 

                                                                                                           z dnia 23.03.2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Markusy publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 

2017/2018 
rok szkolny 2018/2019 

1.  

Klasy 

Gimnazjalne w 

Szkole 

Podstawowej w 

Zwierznie 

 

 

Zwierzno 28 

 

teren całej gminy 

 

teren całej gminy 

 

Id: GGPYA-WIZTM-LXSRJ-MAXYZ-DOWYP. Uchwalony Strona 1



                                                                                                            

 

Załącznik 3 

do uchwały Nr III/14/2017 

Rady Gminy Markusy 

z dnia 23.03.2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Markusy, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Markusy od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1.  

Szkoła Podstawowa  

w Zwierznie 

 

Zwierzno 28 

 

Brudzędy, Kępniewo, Markusy Nr 11-

25 i od 31 do 99, Rachowo, Stalewo, 

Stare Dolno, Złotnica, Zwierzeńskie 

Pole, Zwierzno 

 

2.  

Szkoła Podstawowa  

w Żurawcu  

 

Żurawiec ul. Elbląska15 

 

Balewo, Dzierzgonka, Jezioro, 

Jurandowo, Krzewsk, Markusy Nr 1-

10, 26-30, 100 do 106, Nowe Dolno, 

Stankowo, Topolno Małe, Węgle-

Żukowo, Wiśniewo, Żółwiniec, 

Żurawiec 

 

 

Id: GGPYA-WIZTM-LXSRJ-MAXYZ-DOWYP. Uchwalony Strona 1




